2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 августа 2020 года

 № 704
г. Кемь

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Кемского муниципального района
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Кемского муниципального района от 22 октября 2013 года № 963 «Об установлении порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»;
2) постановление администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 90 «Об утверждении  Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,  муниципальными служащими администрации Кемского муниципального района  сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
3) постановление администрации Кемского муниципального района от 12 апреля 2017 года № 224 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 90»;
4) постановление администрации Кемского муниципального района от 24 января 2019 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 90»;

5) постановление администрации Кемского муниципального района от 3 июля 2020 года № 572 «О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 6 февраля 2015 года № 90».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы  администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
                Е.П.Данильева